Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
А.Б.Чурсинов

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от №
Великий Новгород
О внесении изменений в
Положение о комиссии
Новгородской областной Думы по
проведению антикоррупционной
экспертизы и состав комиссии
Новгородской областной Думы по
проведению антикоррупционной
экспертизы

Новгородскзя
обл астн зяД ум а

Входящий №  0 V  -  M r s  -

______ О  2l>  ̂'Тола

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Положение о комиссии Новгородской областной Думы по

проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденное постановлением
Новгородской областной Думы от 27.02.2013 № 473-5 ОД (газета
«Новгородские ведомости» от 07.03.2013, 31.05.2016, 03.11.2016, 10.03.2017)
следующие изменения:

1) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Организационное обеспечение деятельности Комиссии осущест­

вляет комитет организационного и информационного обеспечения аппарата
областной Думы»;

2) в приложении к Положению о комиссии Новгородской областной
Думы по проведению антикоррупционной экспертизы слова «тел. (факс)
73-13-64» заменить словами «тел. (факс) 78-65-83».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости».
Проект подготовил и завизировал:

Йепутат
овгородской областной Думы

Согласовано:

А.Б.Чурсинов

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга областного
законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

Председатель комитета организационного
и информационного обеспечения
аппарата Новгородской областной Думы

С.В.Кротова

.Ю.Владимирова